РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2022 года                                                                                                 №9
д.Гаврилково

О назначении старост в населенных пунктах Октябрьского сельского

сельского поселения Вичугского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Устава Октябрьского сельского поселения, Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить старост в населенных пунктах Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения.
	Глава Октябрьского сельского поселения
Вичугского муниципального района

Ивановской области

_______________ В.В.Мозулев

	Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

____________Л.В.Новожилова

Приложение
к решению Совета Октябрьского

сельского поселения от 18.02.2022 №9
Старосты
в населенных пунктах Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района
	№ п/п
	Перечень деревень
	ФИО старосты

	1
	д.Гаврилково
	Гусева Татьяна Григорьевна

	д.Золотовка

	д.Копылиха

	д.Старостино

	д.Жеребчиха

	2
	д.Синие Гари
	Балева Татьяна Сергеевна

	3
	д.Казаркино
	Сироткина Лариса Сергеевна

	д.Бородкино

	д.Овечкино

	д.Осиновка

	4
	с.Золотилово
	Яблоков Михаил Александрович

	д.Шехолдино

	5
	д.Вандышево
	Куфтин Геннадий Александрович

	д.Березово

	6
	д.Мартыниха
	Бурулина Елена Валерьевна

	д.Погорелка

	7
	д.Ломы Большие
	Гусева Надежда Петровна

	8
	с.Красный Октябрь
	Ширяева Вера Аркадьевна

	д.Захариха

	с.Дачное

	д.Тимошиха

	9
	д.Кирикино
	Серов Александр Павлович

	10
	д.Цепики
	Якуш Мария Николаевна

	11
	д.Старая Гольчиха
	Кузнецова Надежда Константиновна

	12
	д.Струбищи
	Иванов Игорь Васильевич

	д.Прислониха

    В населенных пунктах: д.Бортиха, д.Васильково, д.Дюдяково, д.Корнево, д.Максимково, д.Морозиха, д.Новошино, д.Олтухово, д.Починок, д.Раменье, д.Ропотово, д.Селиванцево, д.Сопегино, д.Старцево, д.Терехово, д.Токарево никто не проживает.